

# Egebjerg Bakke ApS

Langagergård 7, 8700 Horsens

CVR-nr. 37 82 63 59



## Årsrapport 2016

Fra selskabets stiftelse 27. juni - 31. december 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 23. juni 2017

Dirigent:

Jesper Juul Troelsen

Building a better  
working world



## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Ledelsesberetning	6
Beretning	6
Årsregnskab 27. juni - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11



## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Egebjerg Bakke ApS
Adresse, postnr. by	Langagergård 7, 8700 Horsens
CVR-nr.	37 82 63 59
Stiftet	27. juni 2016
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	27. juni - 31. december
Direktion	Jesper Juul Troelsen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling af byggeprojekter, herunder byggeri samt dermed beslægtet virksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016 udviser et resultat på -2.500 kr. og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 47.500 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har indgået betinget salgsaftale om et rækkehusprojekt på det grundstykke, som det har erhvervet fra et søsterselskab. Selskabets salgsaftale er i det væsentligst betinget af, at der bygges en antal rækkehuse, der er udlejet.

Selskabets rækkehusprojekt forløber planmæssigt.

#### Forventet udvikling

Selskabets forventer overskud i de kommende år.



## Årsregnskab 27. juni - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2016
	Bruttoresultat	<u>-2.500</u>
	Resultat af primær drift	<u>-2.500</u>
	Resultat før skat	-2.500
	Skat af årets resultat	<u>0</u>
	Årets resultat	<u>-2.500</u>
	Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	<u>-2.500</u>
		<u>-2.500</u>





## Årsregnskab 27. juni - 31. december

### Balance

Note	kr.	<u>2016</u>
	<b>AKTIVER</b>	
	Tilgodehavender	
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>50.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>50.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>50.000</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>50.000</u></u>



## Årsregnskab 27. juni - 31. december

### Balance

Note	kr.	2016
	<b>PASSIVER</b>	
	<b>Egenkapital</b>	
	Selskabskapital	50.000
	Overført resultat	-2.500
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>47.500</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>	
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	
	Anden gæld	2.500
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.500</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>50.000</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Årsregnskab 27. juni - 31. december

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 27. juni 2016	0	0	0
Kapital indskud	50.000		50.000
Overført, jf. resultatdisponering		-2.500	-2.500
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>-2.500</b>	<b>47.500</b>

## Årsregnskab 27. juni - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Egebjerg Bakke ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

### Balance

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets kreditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

## 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### *Andre eventualforpligtelser*

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningsskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte forpligtelse overfor SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, Troelsen Holding ApS, CVR-nr. 30 80 64 76. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.